

# RZECZ O BIZNESIE

PANORAMA POLSKIEJ GOSPODARKI

NR 25 (57) 28 grudnia 2011 r.

## Ujarmianie natury

Stworzyć w XXI w. artykuły, które których nie można przejść obok nie jest prosto. W produktach marki Luxhome osiągnięto to przez połączenie wzięcia zachwycającego kamienia naturalnego, rzeźby i mozolnej pracy z idealnym dopracowaniem najmniejszych form, komercyjki czy designu. Bo w taki właśnie sposób powstają kamienne umywalki, wanny, obkładziny z kamienia czy otoczek.

w wnętrzach domów, rezydencji, restauracji, hoteli, basenach czy SPA. Dzięki jakości i rozpiętości asortymentu, w sumie ponad 1 000 artykułów. Luxhome na polskim rynku jest liderem w dostarczaniu umywalk, wani, mebli i akcesoriów z kamienia naturalnego.

Umywalki i wanny z kamienia naturalnego – to one w lasenkowym wyposażeniu zaskądają na szczególną uwagę. Ich wyprodukowanie to poświęcenie niejednokrotnie 80% jądrolitowej skały, z której po obróbeniu pozostaje wiscieście wykuta forma umywalki czy wanny. Zachowane zostają



butaj detale takie jak odpowiednia grubość ścianek i krawędzi umywalki, wiscieście ścianki i krawędzi umywalki, wiscieście ścianki i krawędzi umywalki, wiscieście ścianki i krawędzi umywalki. Dzięki temu efekt końcowy, w przeciwieństwie do umywalki ceramicznych, sprawia iż wgnieździe łazienki staje się wyjątkowym pomieszczeniem z odczuwalnym klimatem prawdziwej natury. To doświadczenie pozwoli opracować także propozycje wielo-

ści w stosunku do grubości ścianek umywalki, by zachować jej trwałość nawet w przypadku wywołania dużych różnic temperatur. Być może to dlatego, jak twierdzi pracownicy sklepów, w których prezentowane są produkty Luxhome, tego rodzaju umywalki nie miały nigdy reklamacji.

Mozaki i ścianki z kamienia (otoczek – opieszki kilka lat doświadczeń, prób i setek projektów pozwoliły wypracować estetyczne i trwałe modele zawierające się zbych w największej ilości chłoby ponad 300 kombinacji otoczek na siatce. Efekty tych prac to nie tylko rzetelne sortowanie małych kamyczków pod kątem ich wielkości i kolorystyki, ale i układanie na płaszcach o specjalnym kształcie – takim by nie czyniły puźle zagażowały się idealnie w jednolitą całość, tworząc niewidoczne łączenia między sobą po załgowaniu. Także siatka, na której nakładają się kamyczki, przestaje wicze próbi kaszcie tak, by zamontowana mogła nawet w najbardziej mokrych miejscach nie grnia lub nie pęcznieć. Dzięki temu coraz częściej spotykamy wyjątkie otoczek na basenach, w saunach, czy łazienkach. Ich naturalność jest przyjemna dla oka i wyprodukowana jest przy użyciu, do odciana, odciana przez słońce, które niczym podczas masażu usłane są podczas chłodzenia po nich boso.

Kamień we wnętrzach wykorzystywany był od zawsze, ale dawniej zarezerwowany



był tylko dla wyższych sfer. Do dnia dzisiejszego pozostaje on niczym nieurazony we wnętrzach zamków, pałaców czy kościołów. Ale i dzisiaj jest bardziej przystępny, zróżnicowany i wyjątkowo dopracowany do tego, by na nowo powrócić do wnętrza także łazienek. Ten trudny w obróbce materiał, opiesz swojej długowieczności i odporności na sezonowe trendy mody wnętrzańskiej, ma jeszcze i ogromną zaletę, iż nigdy nie przestaje się nudzić i zawsze przyciąga o swoje naturalności. Wykorzystany nie w dowolnym wnętrzu jak zawsze pozostanie w nim do końca jako jedyny niezmienny element. To między innymi datę go warto, aby był on wyjątkowo dopracowany i łatwiej trwały z użyciem jak najmniejszej ilości środków odciskowych. Działania, które pozwalają uzyskać pełnowartościowe produkty a nie subzastytuty z wykorzystaniem podobników czy wyjątkowo cennego a to, że Luxhome nie podlega ilościom masowej i masowej produkcji wykorzystują się tylko na wyjątkowo i unikalności naszych wnętr.

*Najpiękniejzą i najczystsza ziemia, zbranych i, nadszyszy. Świat Bożego Narodzenia, oraz uszczelnij pomysłowości i subtelności w nadchodzącym roku*

*Składa zespół*

**kowalski pro-media**  
konstrukcja public relations

REKLAMA

www.surowki.pl

świeże surówki

**GRZEŚKOWIAK**

Firma Grzeszkowiak dziękuje za zaufanie, którym nas obdarzacie.

Mamy nadzieję, że nadal będziemy mogli gościć codziennie na Państwa stołach!

naturalna energia dla ciała i ducha

www.surowki.pl

ŚWIEŻE EKSPERCI KWASNOŚCI

REKLAMA

**CHŁODZĄCE PŁASTRY IBUM ICE**

**ULGA W GORĄCZCE**

**Działają aż do 6 godzin**

**IBUM ICE**

• KARBON • KARBON • KARBON

Składnik: Ibuprofen, mentol, eukaliptus, olej z drzewa eukaliptusowego, olej z drzewa eukaliptusowego, olej z drzewa eukaliptusowego

**NIE UCZULAJĄ**

**NIE MAJĄ DZIAŁANIA DRAŻNIĄCEGO\***

\*Badania NIK 01 - 1348-11, 11.02011